
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1039081/2017 - SAP.UPR

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 234/2016, e junto à
plataforma do Banco do Brasil n° 657244, para a aquisição de utensílios, equipamentos e eletrodomésticos
para modernização do Restaurante Popular Herbert José de Souza, conforme Contrato de Repasse n°
774.796-2012/MDS/CAIXA Convênio nº 398.234-23/2012, bem como o julgamento efetuado pela
Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas classificadas e seus respectivos itens e valores unitários,
quais sejam: AJA COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA - ITEM 01 – R$ 30,00, ITEM 16 – R$ 1.693,00;
UTILARE IMPORTAÇÃO LTDA - ITEM 02 – R$ 3,35, ITEM 03 – R$ 3,35, ITEM 04 – R$ 3,00, ITEM
12 – R$ 3.050,00, ITEM 26 – R$ 425,00; VIA LUMENS ÁUDIO VÍDEO E INFORMÁTICA LTDA –
EPP - ITEM 06 – R$ 1.031,00; ITACA EIRELI – ME - ITEM 07 – R$ 498,10; TECNOLAR
REFRIGERAÇÃO LTDA - ITEM 08 – R$ 3.114,99, ITEM 11 – R$ 1.300,00, ITEM 13 – R$ 122,99,
ITEM 14 – R$ 6.750,00, ITEM 20 – R$ 1.489,00, ITEM 21 – R$ 469,00, ITEM 22 – R$ 519,80, ITEM
23 – R$ 383,00; SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA -  ITEM 09 – R$ 23.133,33; GRUNOX
EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA – EPP - ITEM 10 – R$ 1.435,00, ITEM 15 -
R$1.247,00, ITEM 17 – R$ 1.389,00, ITEM 18 – R$ 1.620,00, ITEM 19 – R$ 20.387,00; VIVA7
COMÉRCIO DE MÁQUINAS E PRODUTOS LTDA -  ITEM 24 – R$ 5.096,00; e ATENA
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ITEM 25 – R$ 2.244,00. O ITEM 05 restou fracassado.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 23/08/2017, às 17:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 23/08/2017, às 17:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1039081 e o código CRC C0C0C964.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

16.0.028719-8
1039081v2

Homologação SAP.UPR 1039081         SEI 16.0.028719-8 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 1039081

